Quotidie potest man' tua facere
 instanter operari. qz nec opus nec
 vilas. nec scencia nec sapientia erit
 apud inferas. quo tu speras.

Calustes ca. xij

Reddite ei scdm opus suu **varta sua q fecit**
facite illi **Jeremie ca to. 2. no.**

Lxij.

Benedictio ad 1o.

In principio creavit deus celum et terram. Terra autem erat inanis et vacua et tenebre erant super faciem abyssi. et spiritus dei ferebatur super aquas. Dixit itaque deus. Fiat lux. et facta est lux. et vidit deus lucem quod esset bona. et divisit lucem a tenebris. Appellavitque dies et tenebras nocte. facta est vespere et mane dies unus. Dixit quoque deus. fiat firmamentum in medio aquarum. et dividat aquas ab aquis. et fecit deus firmamentum. Divisitque aquas quae erant sub firmamento ab hijs quae erant super firmamentum. et facta est terra. Vocavitque deus firmamentum celum. et facta est vespere et mane dies secundus. Dixit quoque deus. congregentur aquae quae sub celo sunt in locum unum. et appareat arida siccitas. et vocavit deus arida terram. et congregavitque aquas appellavit maria. et vidit deus quod esset bonum. et ait. Germinet terra herbas viventes. et facientem seminem. lignumque pomiferum faciens fructum iuxta seminem suum. cuius semine in semetipso sit. super

terram. et facta est terra. et produxit terra herbas viventes. et afferente semine iuxta genus suum. lignumque fructus fructum. et homo unum quod esset sementem secundum speciem suam. et vidit deus quod esset bonum. facta est vespere et mane dies tertius. Dixit quoque deus. fiant luminaria in firmamento caeli. ut dividat dies ac nocte et sint in signa et tempora. et dies et annos. ut luceat in firmamento caeli. et illuminent terram. et facta est terra. Vocavitque deus luminaria magna. lucere maius. ut possent dici. lucere minus. ut possent nocti et stellae. et posuit eas in firmamento caeli. ut luceat super terram. et possent dici et nocte. et dividerent lucem ac tenebras. et vidit deus quod esset bonum. facta est vespere et mane dies quartus. Dixit itaque deus. Producat aquae reptilem animae viventis. et volatile super terram sub firmamento caeli. Creavitque deus cetera genera. et omnia animalia viventia atque maritima quae produxerant. quae in species suas. et de volatilibus secundum genus suum. et vidit deus quod esset bonum. (Benedictio super